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Warranty

Double
Quality
Tested

Naudodami ,,Sandberg Design Cover*, puikiai apsaugosite telefona nuo Zymiy ir
ibrézimuy, be to jis igaus labiau iSskirtine iSvaizda.
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Sandberg Cover iPhone 11 Pro Soft Black

£ Specifikacijos

5 years warranty
Double quality controlled
»iPhone 11/ 11 Pro* déklai

Palaikymas ir atsisiuntimas:
https://sandberg.world/support/cover-iphone-11-pro-soft-black

DS
’.: Pakuotés informacija

= Matmenys

Produktas
Aukstis (cm)
Plotis (cm)
Gylis (cm)
Svoris (g)

Pakuoteé
16.60
9.00
2.50
60.00

www.sandberg.world/product/cover-iphone-11-pro-soft-black

Prekybos atstovas:
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